海南省专用通信局
2016年拟录用工作人员公告

    根据《公务员录用规定（试行）》（国人发〔2007〕134号）的要求，经过笔试、面试、体检和考察等程序，经研究，拟录用李子君同志为海南省专用通信局博鳌工作处工作人员，现将拟录用人员情况（见附表）予以公示，公示期间，如对人选有异议，请向海南省专用通信局办公室反映。

公示时间：2016年7月28日—2016年8月3日

监督电话：（0898）65228118

特此公告。
附表：海南省专用通信局2016年拟录用工作人员情况表
	招录机关
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业院校

	省专用通信局
博鳌工作处
	李子君
	女
	201646011604
	郑州大学

海南省专用通信局

2016年7月27日